
 
 

UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/339/2021 Rady Gminy Jaktorów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaktorów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) Rada Gminy 
Jaktorów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaktorów, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLIV/339/2021 Rady Gminy Jaktorów z dnia 21 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 12290), zmienionej uchwałą Nr LI/374/2022 Rady Gminy Jaktorów z dnia 10 marca 2022 r. oraz uchwałą 
Nr VIII/75/2024 Rady Gminy Jaktorów z dnia 5 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 uchyla się ust. 6; 

2) w § 17 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Nie wykonanie obowiązków określonych w Regulaminie, jest zagrożone karą, o której mowa 
w art. 10 ust. 2a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

3) w § 17 dodaje się ust. 8 o następującej treści: 

„Brak udokumentowania w formie umowy obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych w sposób zgodny z przepisami, może skutkować wszczęciem 
postępowania na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Pzewodniczący Rady Gminy  
 

Grzegorz Aliszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1364


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY GMINY JAKTORÓW z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:47:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




